
Città di Villorba
Provincia di TREVISO

DETERMINAZIONE N. 570 IN DATA 30/08/2022

Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI
ALLA PERSONA

Ufficio - RISORSE UMANE

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO DI PROMOZIONE ALLA SALUTE A FAVORE DEL PERSONALE
DIPENDENTE  DEL COMUNE  DI  VILLORBA NELL’AMBITO  DEL PIANO  TRIENNALE  DELLE
AZIONI POSITIVE. NOMINA DI COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE OFFERTE PRESENTATE.

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 30/08/2022 al 14/09/2022.



Determinazione n. 570 del 30/08/2022

CITTÀ di VILLORBA
(Provincia di Treviso)

 Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DI  UN  SERVIZIO  DI  PROMOZIONE  ALLA  SALUTE  A  FAVORE  DEL
PERSONALE  DIPENDENTE  DEL  COMUNE  DI  VILLORBA  NELL’AMBITO  DEL  PIANO
TRIENNALE DELLE AZIONI POSITIVE. NOMINA DI COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE
OFFERTE PRESENTATE.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE I

Premesso che
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 05/08/2022 sono stati approvati gli indirizzi in
base ai quali attivare una procedura ad evidenza pubblica per l’individuazione del soggetto cui affidare
la realizzazione di un progetto di promozione alla salute a favore dei dipendenti del Comune di Villorba;
- con determinazione n. 536 del 11/08/2022 è stata attivata una procedura selettiva mediante avviso
pubblico per l’affidamento di un servizio di “promozione alla salute” a favore del personale dipendete del
Comune di Villorba, utilizzando il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95
comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016;

Ciò premesso, 
Riscontrato che i termini per la presentazione dell’offerta sono scaduti in data 29/08/2022 alle ore 12:00;
Riscontrato che la procedura in questione demandava ad una commissione, nominata successivamente
alla scadenza di detto avviso, il compito di valutare le offerte pervenute;
Ritenuto, in accordo con quanto stabilito nel bando di gara, di provvedere, successivamente al termine
fissato per la presentazione delle offerte, alla costituzione della Commissione formata da 3 componenti
esperti, individuati tra i dipendenti dell’Ente;
Accertato che è pervenuta entro il termine stabilito numero 1 offerta; 
Ritenuto opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche possedute,
di individuare i membri della Commissione giudicatrice come di seguito indicato: 

o Presidente: Elvassore Giorgia, Dirigente del Settore I – Area amministrativa, economico-finanziaria
e dei servizi alla persona;



Determinazione n. 570 del 30/08/2022

o Commissario:  Sernagiotto  Gloria,  Responsabile  U.O.C.  Segreteria  Generale,  Risorse  Umane e
Organizzazione;

o Commissario:  Dotto  Davide,  Istruttore  amministrativo  U.O.C.  Programmazione  e  gestione  delle
risorse finanziarie, che funge anche da segretario verbalizzante;

Visti: 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 07/02/2022, di approvazione del PEG – Piano

della Performance per il triennio 2022-2024 e di contestuale approvazione del P.A.P. – Piano delle
Azioni Positive 2022-2024;

- il decreto del Sindaco prot. n. 24250 del 06/06/2022 di nomina del Dirigente del Settore I – Area
amministrativa, economico-finanziaria e dei servizi alla persona;

Attestata,  ai  sensi  dell’art.  147bis  del  D.Lgs.  167/2000,  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione
amministrativa  con  riferimento  al  presente  atto,  sul  quale  si  esprime  parere  di  regolarità  tecnica
favorevole; 

DETERMINA

1. di costituire la Commissione per la valutazione delle offerte pervenute in relazione all’affidamento
del servizio di cui in oggetto; 

2. di nominare quali componenti della commissione i signori: 
o Presidente: Elvassore Giorgia, Dirigente del Settore I – Area amministrativa, economico-finanziaria

e dei servizi alla persona;
o Commissario:  Sernagiotto  Gloria,  Responsabile  U.O.C.  Segreteria  Generale,  Risorse  Umane e

Organizzazione;
o Commissario:  Dotto  Davide,  Istruttore  amministrativo  U.O.C.  Programmazione  e  gestione  delle

risorse finanziarie, che funge anche da segretario verbalizzante.

Il Dirigente
Settore 1 - AREA AMMINISTRATIVA, ECONOMICO-FINANZIARIA E

DEI SERVIZI ALLA PERSONA
Giorgia Elvassore

  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Villorba. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ELVASSORE GIORGIA in data 30/08/2022


